
番号

1

2

3

5

6

7

1.5km以内 200円 1.5km以内 300円 1.5km未満 400円

1.5km～
3.0km

400円
1.5km～
3.0km

500円
1.5km～
3.0km未満

600円

以降2.0km
毎

200円加算
以降2.0km
毎

200円加算
以降2.0km
毎

200円加算

11

特定非営利活動法人福間ゆーあいの会
が実施している福祉有償運送登録概要

項　　　　目 登　　録　　内　　容

登録番号 九福福第15号

登録年月日 令和4年6月24日

登録の有効期間 令和6年10月17日

名称 特定非営利活動法人　福間ゆーあいの会

住所 福岡県福津市中央6丁目11番12号

代表者氏名 理事長　乙藤　頌子

自家用有償旅客運送の種別 福祉有償運送

運送の区域 福津市

使用車両 軽自動車　２台

8 旅客者数（利用者数）

平成１９年１０月１８日
～平成２０年２月２８日

平成２０年３月１日
～平成２０年６月３０日

     平成２０年７月１日
  ～現在

200円加算
10

9
料金
（距離制）

２８人 ４８人 ７３人

4

車いす使用者の乗降介助料 1回につき200円（平成28年11月～）

～平成24年10月17日 ～令和3年9月30日 令和3年10月1日～

待ち時間料金
１５分以内 200円

以降１５分毎

資料4


